
ZARZĄDZENIE NR W  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia <2̂1 listopada 2023r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym 

Starosty Powiatu Wrocławskiego, który zadania w obszarze kontrolowanym realizuje 

przy pomocy Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu

Na podstawie art. 7b ust. 1 pkt 2 i art. 9 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023r. poz. 1752 ze zm.) w zw. z. art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 15 lipca 201 lr. o kontroli w administracji rządowej (Dz.U. z 2020r. poz. 224) oraz 

art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023r. poz. 190) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić kontrolę w tiybie uproszczonym w zakresie prac geodezyjnych i prac 

kartograficznych wykonywanych w ramach zamówień publicznych realizowanych w związku 

z wykonywaniem zadań Starosty Powiatu Wrocławskiego.

§2

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów składający się z pracowników 

Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Dolnośląskim Urzędzie 

Wojewódzkim we Wrocławiu.

§ 3

Czas trwania czynności kontrolnych ustalam na okres od dnia 27 listopada 2023r. do dnia 

29 lutego 2024r.

§ 4

Okres objęty kontrolą ustalam od dnia 28 lipca 2022r. do dnia zakończenia czynności 

kontrolnych.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


